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Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 15-17 marca 2023 roku w Starostwie
Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich dotyczące ochrony gruntów rolnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 11-13 kwietnia 2023 r. w Urzędzie
Miejskim Jaworzyna Śląska dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystanego do produkcji rolnej.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 20-21 kwietnia 2023 r. w Gminnej Spólce
Wodnej w Kłodzku dotyczace wykorzystania dotacji podmiotowej udzielonej w 2022 r. na zadania związane z
utrzymaniem urządzeń melioracji wodnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 11-12 maja 2023 r. w Urzędzie Gminy
Janowice Wielkie w zakresie prawidłowości wykorzystania dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących
gminy udzielonej z budzetu panstwa na pomniku przyrody.

Wystapienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 5-6 czerwca 2023 r. w Urzedzie Gminy
Legnickie Pole w zakresie prawidłowości wykorzystania dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy
udzielonej z budżetu państwa na pomniku przyrody.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 21-22 września 2023 r. w Gminnej Spółce
Wodnej w Grębocicach dotyczące wykorzystania dotacji podmiotowej udzielonej w 2022r. na zadania związane z
utrzymaniem urządzeń melioracji wodnych.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 25-26 września 2023 r. w Urzędzie Gminy
Siekierczyn w zakresie prawidłowości wykorzystania dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy
udzielonej z budżetu państwa na pomniku przyrody.

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 12-13 października 2023 r. w Starostwie
Powiatowym w Oławie dotyczące ochrony gruntów rolnych.
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